
需要場所
販売電力

販売電力量
うち非化石証書を用いた実質ゼロエミの電力

販売期間

(うち実質ゼロエミ(CO₂排出ゼロ)の電力総量)

「ジオエネ電気ライト」に基づき、非化石証書を用いた
「実質ゼロエミ(CO2排出ゼロ)」である電気を販売したことを証する。

詳細は以下の通り。

販売電力総量

000029
発行日：2024年5月24日

2024年3月分まで

2024年3月分まで

2023年6月分から

2023年6月分から

大洗パークホテル

ゆとりろ熱海

723,903kWh 

590,921kWh

723,903kWh

590,921kWh

(1,314,824kWh)

1,314,824kWh
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